Preisliste

MILKA SKIN

SKINGEVITY
NEUROCOSMETICS

SKINGEVITY REVITALISIERUNGS-TREATMENTS

Obsvers20x Dauer: 1h

125.-

Apperative Hautanalyse u. Anamnese Bei Buchung von 3 Behandlungen kostenlos.

Medizinisches Microneedling mit SkinPen®

Der weltweit einzige und erste FDA zugelassene Microneedling Pen mit Medical-CE Zertifizierung.

Gesicht

Gesicht mit Hals

Gesicht mit Hals und Dekolleté

Gesicht inkl. Exosomen

Gesicht mit Hals inkl. Exosomen

Gesicht mit Hals und Dekolleté inkl. Exosomen
Gesicht inkl. Polynukleotide

Gesicht mit Hals und Dekolleté inkl. Polynukleotide

289.-
335~
375"
389.-
419.-
465.-
650.-
750.-

Morpheus 8

Beratung & Apperative Hautanalyse Dauer: 1h 145.-
(wird bei der Behandlung abgezogen)

Gesicht Dauer: 1.5h 600.-
Gesicht mit Hals Dauer: 1.5h 700.-
Gesicht mit Hals und Dekolleté Dauer: 2 h 800.-
Kombination mit Exosomen zusatzlich ab 100.-
Kombination mit Polynukleotide zusatzlich ab 360.-

Exosomen: Die Behandlung mit Exosomen ist eine fortschrittliche Therapie, die die Zellregeneration
aktiviert, die Kollagenproduktion stimuliert und die Hautstruktur sichtbar verbessert.

Polynukleotide: The hottest Wild Salmon DNA+HA in Town aus Stidkorea! Erwecke die Haut zu neuem
Leben mit der Kraft der Polynukleotide. Diese bioaktiven Molekdle férdern die Zellerneuerung, verbess-
ern die Hautstruktur tiefenwirksam und unterstitzen die Heilung auf molekularer Ebene. Ideal bei feinen
Linien, fahler Haut, Aknenarben und Elastizitétverlust.

Alle Preise in CHF und inkl. MwsSt.



FACIALS

Hydrafacial Syndeo Fire & Ice voniS Clinical — Hollywood Glow
Das original Hydrafacial Syndeo ist weltweit geschiitzt und dermatologisch Glattet sofort Linien und Féltchen, gibt ein einzigartigen Glow, auch gegen Unreinheiten.
& medizinisch zertifiziert. Gesicht mit Hals und Dekolleté Dauer: 1h 185.-
HF Signature (Gesicht & LED) 250.-
HF Deluxe (Gesicht, Booster & LED) 325.- Dermaplaning Dauer: 30min 65.-
HF Gesicht und Dekolleté, Booster & LED) 400.- Prézise Entfernung feiner Vellushaaren fir einen strahlend frischen Teint.
wahrend der Behandlung 40.-
Chemical Peeling Mesoestetic Wimpern- & Brauenstyling
Gesicht 175.- Wimpern farben 45.-
5-er Kurinkl. Home-Care Kit und Gesicht 800.- Brauen zupfen 69.-
Mesoeclat Peeling mit Wirkstoffampullen 200.- Brauen farben + zupfen 98.-
Wimpern & Brauen farben + zupfen 119.-
Cosmelan® (inkl. 3 Termine und apperative Hautanalyse) 1'200.-
1. Umfassende Anamnese und Hautanalyse (Dauer: 1h). YUMI Lashes
2. Cosmelan Starter Pack mit der Cosmelan I-Maske, der Cosmelan The World’s BEST & FIRST Keratin Lash Lift.
2-Creme sowie der Melan Recovery Gesichtscreme und dem Sonnen- Wimpernlifting Yumi-Lashes Keratin 145.-
schutz Melan 130+ Pigment Control. Wimpernlifting Yumi Lashes Keratin inkl. farben 165.-
3. Kontrollbehandlung nach 11-14 Tagen inkl. Hautanalyse und einer
30-mindtigen Feuchtigkeitsbehandlung. Klassisch & Entspannt Dauer: 1h 175.-
Reinigung, Peeling, Brauenkorrektur, Entfernen von Unreinheiten, Ampulle, Massage
Akne Behandlung mit LED Therapie 175.- Maske und Abschlusspflege.
Boost your Skin mit LED Therapie 175.- Entfernung Blutschwdmmchen unter 3 mm ab 100.-

(“Must have” nach Cosmelan oder Morpheus 8-Behandlungen)

Alle Preise in CHF und inkl. MwsSt.



DAUERHAFTE HAARENTFERNUNG

Dauerhafte Haarentfernung mittels medizinischem InMode Laser (fihrend in der Schweiz).

Frauen
Oberlippe oder Kinn
Oberlippe und Kinn

Hals

Nacken

Gesicht halb

Ganzes Gesicht und Hals
Zwischen Augenbrauen
Um Augenbrauen
Achseln

Oberarme

Unterarme
Ganze Arme mit Hande
Bikini klein

Bikini ganz

Brustwarzen

Brust ganz

Bauchstrich

Bauch

Brust und Bauch

Ganzer Ricken und Schultern
Oberschenkel
Unterschenkel mit Flisse
Ganze Beine

Flsse

Zehen

Rasur vor Ort (falls ungentigend rasiert)
3-Zonen

pro smin.

40.-
90.-
60.-
85.-
80.-
100.-
25.-
40.-
75~
100.-
110.-
200.-
125.-
150.-
50.-
100.-
50.-
100.-
190.-
270.-
200.-
225.-
400.-
50.-
30.-
30.-
10% Rabatt

Manner
Konturen ab
Konturen und Hals ab

Zwischen Augenbrauen
Um Augenbrauen
Nacken

Achseln

Oberarme

Unterarme

Ganze Arme

Hande

Finger

Brust

Bauch

Brust und Bauch
Schultern

Rucken komplett
Lende

Oberer Rlcken

Ganzer Ricken und Schultern

60.-
150.-
30.-
50.-
90.-
80.-
150.-
175.-
275.-
75~
50.-
200.-
175.-
350.-
125.-
325.-
125.-
200.-
375~

Alle Preise in CHF und inkl. MwsSt.



KONTAKT

B WhatsApp: +4179 275 72 40
'@ E-Mail: info@milkaskin.ch
Internet: www.milkaskin.ch
© MILKA SKIN - Medical Cosmetics (V-NISSG BAG zertifiziert), Dorfstrasse 51, 8105 Watt, 4. Stock
3 Parkplatz: Nr. 26
u% Bushaltestelle: Geerenweg (Linie 485 & 4571)

® Offnungszeiten:
Dl 08.00 -17.00
DO 12.00 = 20.00
FR 07.30 -17.00
SA 07.30 = 15.00

Alle Preise in CHF und inkl. MwsSt.



