

Preisliste

SKINGEVITY REVITALISIERUNGS-TREATMENTS

Obsver520x Dauer: 1h 125.-

Apperative Hautanalyse u. Anamnese Bei Buchung von 3 Behandlungen kostenlos.

Medizinisches Microneedling mit SkinPen®

Der weltweit einzige und erste FDA zugelassene Microneedling Pen mit Medical-CE Zertifizierung.

Gesicht	289.-
Gesicht mit Hals	335.-
Gesicht mit Hals und Dekolleté	375.-
Gesicht inkl. Exosomen	389.-
Gesicht mit Hals inkl. Exosomen	419.-
Gesicht mit Hals und Dekolleté inkl. Exosomen	465.-
Gesicht inkl. Polynukleotide	650.-
Gesicht mit Hals und Dekolleté inkl. Polynukleotide	750.-

Morpheus 8

Beratung & Apperative Hautanalyse

(wird bei der Behandlung abgezogen)	Dauer: 1h	145.-
Gesicht	Dauer: 1.5h	600.-
Gesicht mit Hals	Dauer: 1.5h	700.-
Gesicht mit Hals und Dekolleté	Dauer: 2 h	800.-
Kombination mit Exosomen	zusätzlich ab	100.-
Kombination mit Polynukleotide	zusätzlich ab	360.-

Exosomen: Die Behandlung mit Exosomen ist eine fortschrittliche Therapie, die die Zellregeneration aktiviert, die Kollagenproduktion stimuliert und die Hautstruktur sichtbar verbessert.

Polynukleotide: The hottest Wild Salmon DNA+HA in Town aus Südkorea! Erwecke die Haut zu neuem Leben mit der Kraft der Polynukleotide. Diese bioaktiven Moleküle fördern die Zellerneuerung, verbessern die Hautstruktur tiefenwirksam und unterstützen die Heilung auf molekularer Ebene. Ideal bei feinen Linien, fahler Haut, Aknenarben und Elastizitätverlust.

FACIALS

Hydrafacial Syndeo

Das original Hydrafacial Syndeo ist weltweit geschützt und dermatologisch & medizinisch zertifiziert.

HF Signature (Gesicht & LED)	250.-
HF Deluxe (Gesicht, Booster & LED)	325.-
HF Gesicht und Dekolleté, Booster & LED)	400.-

Chemical Peeling Mesoestetic

Gesicht	175.-
5-er Kur inkl. Home-Care Kit und Gesicht	800.-
Mesoelat Peeling mit Wirkstoffampullen	200.-

Cosmelan® (inkl. 3 Termine und apperative Hautanalyse) 1'200.-

1. Umfassende Anamnese und Hautanalyse (Dauer: 1h).
2. Cosmelan Starter Pack mit der Cosmelan I-Maske, der Cosmelan 2-Crème sowie der Melan Recovery Gesichtscreme und dem Sonnenschutz Melan 130+ Pigment Control.
3. Kontrollbehandlung nach 11-14 Tagen inkl. Hautanalyse und einer 30-minütigen Feuchtigkeitsbehandlung.

Akne Behandlung mit LED Therapie 175.-

Boost your Skin mit LED Therapie 175.-
("Must have" nach Cosmelan oder Morpheus 8-Behandlungen)

Fire & Ice von iS Clinical – Hollywood Glow

Glättet sofort Linien und Fältchen, gibt ein einzigartigen Glow, auch gegen Unreinheiten.
Gesicht mit Hals und Dekolleté Dauer: 1h 185.-

Dermaplaning Dauer: 30min 65.-
Präzise Entfernung feiner Vellushaaren für einen strahlend frischen Teint.
während der Behandlung 40.-

Wimpern- & Brauenstyling

Wimpern färben	45.-
Brauen zupfen	69.-
Brauen färben + zupfen	98.-
Wimpern & Brauen färben + zupfen	119.-

YUMI Lashes

The World's BEST & FIRST Keratin Lash Lift.
Wimpernlifting Yumi-Lashes Keratin 145.-
Wimpernlifting Yumi Lashes Keratin inkl. färben 165.-

Klassisch & Entspannt Dauer: 1h 175.-
Reinigung, Peeling, Brauenkorrektur, Entfernen von Unreinheiten, Ampulle, Massage
Maske und Abschlusspflege.

Entfernung Blutschwämchen unter 3 mm ab 100.-

DAUERHAFTE HAARENTFERNUNG

Dauerhafte Haarentfernung mittels medizinischem InMode Laser (führend in der Schweiz).

Frauen

Oberlippe oder Kinn	40.-
Oberlippe und Kinn	90.-
Hals	60.-
Nacken	85.-
Gesicht halb	80.-
Ganzes Gesicht und Hals	100.-
Zwischen Augenbrauen	25.-
Um Augenbrauen	40.-
Achseln	75.-
Oberarme	100.-
Unterarme	110.-
Ganze Arme mit Hände	200.-
Bikini klein	125.-
Bikini ganz	150.-
Brustwarzen	50.-
Brust ganz	100.-
Bauchstrich	50.-
Bauch	100.-
Brust und Bauch	190.-
Ganzer Rücken und Schultern	270.-
Oberschenkel	200.-
Unterschenkel mit Füsse	225.-
Ganze Beine	400.-
Füsse	50.-
Zehen	30.-
Rasur vor Ort (falls ungenügend rasiert)	pro 5min.
3-Zonen	30.-

Männer

Konturen	ab	60.-
Konturen und Hals	ab	150.-
Zwischen Augenbrauen		30.-
Um Augenbrauen		50.-
Nacken		90.-
Achseln		80.-
Oberarme		150.-
Unterarme		175.-
Ganze Arme		275.-
Hände		75.-
Finger		50.-
Brust		200.-
Bauch		175.-
Brust und Bauch		350.-
Schultern		125.-
Rücken komplett		325.-
Lende		125.-
Oberer Rücken		200.-
Ganzer Rücken und Schultern		375.-

pro 5min.
10% Rabatt

KONTAKT

-  WhatsApp: +41 79 275 72 40
-  E-Mail: info@milkaskin.ch
-  Internet: www.milkaskin.ch
-  MILKA SKIN - Medical Cosmetics (V-NISSG BAG zertifiziert), Dorfstrasse 51, 8105 Watt, 4. Stock
-  Parkplatz: Nr. 26
-  Bushaltestelle: Geerenweg (Linie 485 & 451)

Öffnungszeiten:

DI 08.00 – 17.00

DO 12.00 – 20.00

FR 07.30 – 17.00

SA 07.30 – 15.00